
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale  di Roma 

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it   PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n- 20547                   USCITA - 

 Roma,  12/09/2016 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

VISTO  il C.C.N.L. del comparto scuola del 29/11/2007;   
VISTA l’ipotesi di CCNI del 15/6/2016  riguardante le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
ed A.T.A. per l’A.S. 2016/17; 

 

VISTA la circolare di questo Ufficio – prot.n. 18593  del  26/8/2016 
sui criteri e modalità per il conferimento d’incarichi di 
reggenza ai D.S.G.A.  per  l’A.S. 2016/17; 

 

VISTE le domande prodotte dagli interessati 
 
 
 

DECRETA 
 
 
Art.1) E’ pubblicato in data odierna l’elenco provvisorio dei Direttori dei Servizi 
Generali e Amministrativi aspiranti all’incarico di reggenza per l’a.s. 2016/17. 
Art. 2) Avverso l’elenco è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data odierna 
direttamente a questo Ufficio.     
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93)  

 


